

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**Transparent & Co ApS**  
c/o Hans Theisen  
Malerbakken 19, Øverød  
2840 Holte

**CVR-nr. 28 98 04 50**

## **Årsrapport for 1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. juni 2022

Dirigent

Hans Lerwick Theisen



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	5 - 7
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9 - 10
Noter .....	11

## LEDELSESBERETNING

### AKTIVITETER

Selskabets aktiviteter består i at producere og sælge konsulenttydelser indenfor salg, marketing, reklame, tryksager, og forestå film og tv produktion samt eje anpartner i andre selskaber.

### USIKKERHEDER OG USÆDVANLIGE FORHOLD

Efter ledelsens opfattelse eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsrapporten.

### UDVIKLING I REGNSKABSÅRET

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på kr. .... 59.098  
der betragtes som tilfredsstillende.

### DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Det er ledelsens forventning, at de kommende regnskabsår også vil være overskudsgivende.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1/1 TIL 31/12 2021**

<b>No- ter</b>	<b>2021 Kr.</b>	<b>2020 Kr.</b>
1. <b>Bruttofortjeneste</b> .....	86.461	253.217
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.</b> .....	86.461	253.217
Finansielle omkostninger .....	-9.616	-6.490
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	76.844	246.727
2. Skat af årets resultat .....	-17.746	-55.623
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	59.098	191.104
<b>RESULTATDISPONERING</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	50.000	190.000
Overført resultat til næste år .....	9.098	1.104
	<b>59.098</b>	<b>191.104</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021****AKTIVER**

<b><u>No- ter</u></b>	<b><u>31//12 2021</u></b> <b><u>Kr.</u></b>	<b><u>31//12 2020</u></b> <b><u>Kr.</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>Tilgodehavender:</b>		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	36.236	28.474
Andre tilgodehavender .....	9.974	0
	<u>46.210</u>	<u>28.474</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u>1.085.979</u>	<u>1.269.367</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>1.132.189</u>	<u>1.297.841</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>1.132.189</u>	<u>1.297.841</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021****PASSIVER**

<b><u>No- ter</u></b>	<b><u>31//12 2021</u></b> <b><u>Kr.</u></b>	<b><u>31//12 2020</u></b> <b><u>Kr.</u></b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	18.193	9.095
Foreslået udbytte i regnskabsåret .....	50.000	190.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>193.193</b>	<b>324.095</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Kreditorer og skyldige omkostningskreditorer .....	17.000	235.012
Gæld til moderselskab .....	884.501	618.878
Anden gæld .....	19.750	64.233
Skyldig sambeskatningsbidrag .....	17.746	55.623
	<b>938.997</b>	<b>973.746</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>938.997</b>	<b>973.746</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>1.132.189</b>	<b>1.297.841</b>

3. Gennemsnitlig antal beskæftigede.
4. Sikkerhedsstillelse, garantistillelse og leasingforpligtigelse.

**NOTER**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>1. BRUTTOFORTJENESTE:</b>		
Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning og direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, og er indregnet i resultatopgørelsen under posten bruttofortjeneste.		
Andre driftsindtægter:		
Kompensation tabt omsætning, COVID-19 .....	0	115.000
<b>2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Regulering skat tidligere år .....	0	0
Selskabsskat .....	17.746	55.623
	<u>17.746</u>	<u>55.623</u>
<b>3. GENNEMSNITLIG ANTAL BESKÆFTIGEDE:</b>		
Gennemsnitlig antal beskæftigede .....	1	1

**4. SIKKERHEDSSTILLELSE, GARANTISTILLELSE OG LEASING-FORPLIGTIGELSE:**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HC Theisen Holding ApS og øvrige selskaber. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.

Den samlede forpligtelse fremgår af årsregnskabet for HC Theisen Holding ApS.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hans Lerwick Theisen

Direktionsmedlem

Serienummer: b210a419-2132-481b-9ece-4485947c9b92

IP: 89.150.xxx.xxx

2022-06-27 09:04:39 UTC



## Michael Jensby Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:35486178-RID:67324559

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-06-27 09:18:50 UTC



## Hans Lerwick Theisen

Dirigent

Serienummer: b210a419-2132-481b-9ece-4485947c9b92

IP: 89.150.xxx.xxx

2022-06-27 09:23:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: 500JD-8E6GV-BV6XW-UH35M-48E5M-3X17N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>